鳥取県告示第６号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定に基づき、次のとおり岩美土地改良区から役員が退任

し、及び就任した旨の届出があったので、同条第17項の規定により告示する。

  平成25年１月８日

鳥取県東部総合事務所長 齋 藤 明 彦

退任した役員の氏名及び住所

理 事   竹 内   肇 岩美郡岩美町大字岩常536

 〃 大 森   博 岩美郡岩美町大字馬場113

 〃 太 田 頼 雄 岩美郡岩美町大字延興寺82

 〃 中 島 宏 和  岩美郡岩美町大字大谷664

 〃 米 山   登    岩美郡岩美町大字外邑281

 〃 田 渕 幸 孝 岩美郡岩美町大字岩常571

 〃 田 中 久 雄  岩美郡岩美町大字池谷312

 〃   澤   孝 也  岩美郡岩美町大字大谷641

 〃 神 谷 博 文  岩美郡岩美町大字院内262

 〃 加 納 淑 郎  岩美郡岩美町大字荒金423

 〃 楠 田     理  岩美郡岩美町大字本庄503

 〃   澤   貴 志  岩美郡岩美町大字大谷1555－４

〃 飯 野     隆  岩美郡岩美町大字黒谷103

 〃 橋 本 昭 徳  岩美郡岩美町大字河崎447

 〃 岸   龍 司  岩美郡岩美町大字大谷586

 〃 大 西     勇  岩美郡岩美町大字大谷1881－１

 〃 高 垣 進 也  岩美郡岩美町大字岩井850－８

 〃 橋 本 友 幸  岩美郡岩美町大字白地490

 〃 前 田 節 夫  岩美郡岩美町大字太田134

 〃 篠 原 孝 雄  岩美郡岩美町大字長谷704－３

 〃 難 波 英 治  岩美郡岩美町大字真名61

 〃 谷 口 博 義  岩美郡岩美町大字相山37

 〃 瀧 山 義 則  岩美郡岩美町大字小田180－１

監 事 田 中 展 昌 岩美郡岩美町大字池谷59

 〃 澤       貢 岩美郡岩美町大字大谷834－２

 〃 横 田 光 男 岩美郡岩美町大字長郷123

 平成24年３月31日退任

就任した役員の氏名及び住所

理 事 竹 内     肇 岩美郡岩美町大字岩常536

 〃 橋 本 友 幸  岩美郡岩美町大字白地490

 〃 米 山     登    岩美郡岩美町大字外邑281

 〃 澤   貴 志  岩美郡岩美町大字大谷1555－４

 〃 澤   孝 也  岩美郡岩美町大字大谷641

 〃 神 谷 博 文  岩美郡岩美町大字院内262

 〃 加 納 淑 郎  岩美郡岩美町大字荒金423

 〃 楠 田   理  岩美郡岩美町大字本庄503

 〃 飯 野   隆  岩美郡岩美町大字黒谷103

 〃 橋 本 昭 徳  岩美郡岩美町大字河崎447

 〃 岸   龍 司  岩美郡岩美町大字大谷586

 〃 大 西   勇  岩美郡岩美町大字大谷1881－１

 〃 高 垣 進 也  岩美郡岩美町大字岩井850－８

 〃   横 田 光 男 岩美郡岩美町大字長郷123

 〃   森 田 和 邦  岩美郡岩美町大字池谷294

〃   前 田 節 夫  岩美郡岩美町大字太田134

〃   谷 口 和 義  岩美郡岩美町大字延興寺53

〃      難 波 英 治  岩美郡岩美町大字真名61

〃      米 村 文 秀  岩美郡岩美町大字大谷2382

〃      成 瀬 博 文  岩美郡岩美町大字長谷868

〃      大 森 彰 稔  岩美郡岩美町大字馬場85

〃      谷 口 博 義  岩美郡岩美町大字相山37

〃      瀧 山 義 則  岩美郡岩美町大字小田180－１

監 事    田 中 展 昌 岩美郡岩美町大字池谷59

〃 澤     貢 岩美郡岩美町大字大谷834－２

〃 美 波 幸 治  岩美郡岩美町大字岩常460

平成24年４月１日就任 任期４年